

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minime naționale  
 pentru acordarea atestatului de abilitare  
 Conform Ordinului MENCS 6129/2016**

**Candidat: CRISTESCU MARIAN POMPILIU**

**Grad didactic: Conferențiar universitar dr.**

**Domeniu doctorat: CIBERNETICĂ ȘI STATISTICĂ ECONOMICĂ**

**A1. Articole în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul**

Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	M - factor de multiplicare	N - Număr de autori	AIS	Pi - Punctaj
Sebastian Ion Ceptureanu, Eduard Gabriel Ceptureanu, <b>Marian Pompiliu Cristescu</b> , <u>Gurjeet Dhesi*</u> , <i>Analysis of Social Media Impact on Opportunity Recognition. A Social Networks and Entrepreneurial Alertness Mixed Approach</i> , ENTROPY, ISSN: 1099-4300, Volume: 22, Issue: 3, Article Number: 343, DOI: 10.3390/e22030343, Published: MAR 2020, Document Type: Article, <a href="https://www.mdpi.com/1099-4300/22/3/343">https://www.mdpi.com/1099-4300/22/3/343</a> <b>WOS:000526524300005</b> <b>AIS(2018): 0,516</b> Categoria de încadrare (Index JCR): <b>Social Science &amp; Science</b>	<b>6</b>	<b>3</b>  *neafiliat la instituțiile de învățământ și cercetare din țară	<b>0,516</b> (AIS-2018)	$6 \times [1 - (3 - 1) \times 0,1] \times 0,516 = \mathbf{2,4768}$
Vasile Dogaru, Claudiu Brândaș, <b>Marian Pompiliu Cristescu</b> , <i>An Urban System Optimization Model Based on CO2 Sequestration Index: A Big Data Analytics Approach</i> , SUSTAINABILITY, ISSN 2071-1050, Volume: 11, Issue: 18, Article Number: 4821, DOI: 10.3390/su11184821, Published: SEP 2019, Document Type: Article, <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/11/18/4821">https://www.mdpi.com/2071-1050/11/18/4821</a> <b>WOS:000489104700007</b> <b>AIS(2018): 0,335</b> Categoria de încadrare (Index JCR): <b>Social Science &amp; Science</b>	<b>6</b>	<b>3</b>	<b>0,335</b> (AIS-2018)	$6 \times [1 - (3 - 1) \times 0,1] \times 0,335 = \mathbf{1,608}$
Liliana Bunescu, <b>Marian Pompiliu Cristescu</b> , <i>Analysis of the Procedure for Balancing the Local Budget in Romania</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN 1582-6163, Volume: 14 Issue: 1 Pages: 193-211, Published: 2011, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef1_11/rjef1_2011p193-211.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef1_11/rjef1_2011p193-211.pdf</a>	<b>10</b>	<b>2</b>	<b>0,051</b> (AIS-2018)	$10 \times [1 - (2 - 1) \times 0,1] \times 0,051 = \mathbf{0,459}$

<b>WOS:000289453000012</b> <b>AIS(2018): 0,051</b> Categoria de încadrare (Index JCR): <b>Core Economics (Economics)</b>				
Diana Mihaiu, Alin Opreana, <b>Marian Pompiliu Cristescu</b> , <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2011, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> <b>WOS:000286168000010</b> <b>AIS(2018): 0,051</b> Categoria de încadrare (Index JCR): <b>Core Economics (Economics)</b>	<b>10</b>	<b>3</b>	<b>0,051</b> (AIS-2018)	$10 \times [1 - (3 - 1) \times 0,1] \times 0,051 = \mathbf{0,408}$
<b>TOTAL Punctaj <math>P_i</math>(articole ISI)</b>				<b>4,9518</b>

## A2. Articole în volum ISI Proceedings

Autori, denumire carte/capitol, volum, editură, data publicării, număr pagini, ISBN	Punctaj total	Număr de autori	Punctaj final/autor
<b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , <i>Tools Used in Modeling of the Economic Processes</i> , ECONOMIES OF THE BALKAN AND EASTERN EUROPEAN COUNTRIES, Edited by: Polychronidou, P; Horobet, A; Karasavoglou, A, Book Series: KnE Social Sciences, Pages: 141-152, DOI: 10.18502/kss.v4i1.5985, Published: 2020, Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000526350600011</b>	<b>0,1</b>	<b>1</b>	<b>0,1</b>
<b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , Ciovisa, Liviu, Ciovisa, Laurentiu, <b>Financial Analytics - Business Intelligence Next Big Step</b> , CRISES AFTER THE CRISIS: INQUIRIES FROM A NATIONAL, EUROPEAN AND GLOBAL PERSPECTIVE, VOL III, Book Group Author(s): LBUSR/FEC, Pages: 361-363, Published: 2011, Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000396640100055</b>	<b>0,1</b>	<b>3</b>	<b>0,033</b>
<b>Cristescu, Marian Pompiliu</b> , <i>CASRE - Statistical Tool Used for Measurement and Modelling the Software Reliability</i> , INTEGRATIVE RELATIONS BETWEEN THE EUROPEAN UNION INSTITUTIONS AND THE MEMBER STATES, VOL 3, Pages: 137-141, Published: 2008, Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000264341500021</b>	<b>0,1</b>	<b>1</b>	<b>0,1</b>
<b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , Stoica Eduard Alexandru, Ciovisa Laurentiu, <i>Using Search Algorithms for Modeling Economic Processes</i> , INTERNATIONAL ECONOMIC CONFERENCE OF SIBIU 2013 POST CRISIS ECONOMY: CHALLENGES AND OPPORTUNITIES, IECS 2013, Edited by: Marginean, S; Mihaescu, L; Grabara, J; Stoica, E, Book Series: Procedia Economics and Finance, Volume: 6 Pages: 732-737, DOI: 10.1016/S2212-	<b>0,1</b>	<b>3</b>	<b>0,033</b>

5671(13)00196-2, Published:2013 , Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000396454100090</b>			
<b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , Ciovica Laurentiu Vasile, Ciovica, Liviu Ion, Martin, Florin Marius, <i>Software Solution for Economical Process Optimization</i> , INTERNATIONAL CONFERENCE ON INFORMATICS IN ECONOMY, Edited by:Boja, C; Batagan, L; Doinea, M; Ciurea, C; Pocatilu, P; Ion, A; Mogos, R; Cotfas, L; Velicanu, A; Amancei, C; Andreica, M; Zamfiroiu, A, Book Series: International Conference on Informatics in Economy, Pages: 182-186, Published : 2013, Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000324282200034</b>	<b>0,1</b>	<b>4</b>	<b>0,025</b>
Ciovică Liviu, <b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , Frățilă Lucian Alexandru, <i>Cloud Based Business Processes Orchestration</i> , 21ST INTERNATIONAL ECONOMIC CONFERENCE OF SIBIU 2014, IECS 2014 PROSPECTS OF ECONOMIC RECOVERY IN A VOLATILE INTERNATIONAL CONTEXT: MAJOR OBSTACLES, INITIATIVES AND PROJECTS, Edited by:Mihaescu, L; Marginean, S; Stoica, EA; Grabara, J, Book Series: Procedia Economics and Finance, Volume: 16 Pages: 592-596, DOI: 10.1016/S2212-5671(14)00845-4, Published:2014 , Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000358204700080</b>	<b>0,1</b>	<b>3</b>	<b>0,033</b>
Ciovică Liviu Ion, Zota Răzvan Daniel, Vasilescu Adrian, <b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , <i>Economic Advantages of Using Business Process Design in Pre-Production</i> , INTERNATIONAL CONFERENCE ON INFORMATICS IN ECONOMY, Edited by:Boja, C; Batagan, L; Doinea, M; Ciurea, C; Pocatilu, P; Ion, A; Magos, R; Cotfas, L; Velicanu, A; Amancei, C; Andreica, M; Zamfiroiu, A, Book Series: International Conference on Informatics in Economy, Pages: 244-248, Published :2013 , Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000324282200044</b>	<b>0,1</b>	<b>4</b>	<b>0,025</b>
<b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , Cristescu Corina Ioana, <i>The Management of the Informational Enterprises Resources</i> , INDUSTRIAL REVOLUTIONS, FROM THE GLOBALIZATION AND POST-GLOBALIZATION PERSPECTIVE, VOL V: ECONOMIC INFORMATION TECHNOLOGY IN THE AVANT-GARDE OF CHANGE, Book Group Author(s):Lucian Blaga Univ Sibiu, Fac Econ Sciences, Pages: 22-27, Published:2009 , Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000287984500004</b>	<b>0,1</b>	<b>2</b>	<b>0,05</b>
<b>Cristescu, Marian Pompiliu</b> , <i>Characteristics of Microsoft Business Intelligence Solutions</i> , PROCEEDINGS OF THE 16TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON INFORMATICS IN ECONOMY (IE 2017): EDUCATION, RESEARCH & BUSINESS TECHNOLOGIES, Edited by:Boja, C; Doinea, M; Pocatilu, P; Ciurea, C; Batagan, L; Velicanu, A; Manafi, I; Zamfiroiu, A; Zurini, M, Pages: 256-263, Published :2017 , Document Type: Proceedings Paper,, <b>WOS:000418463600042</b>	<b>0,1</b>	<b>1</b>	<b>0,1</b>

Stoica Eduard Alexandru, Pitic Antoniu Gabriel, <b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , <i>Markov Model for Tweets Geographic Distribution Characterization</i> , 22ND INTERNATIONAL ECONOMIC CONFERENCE OF SIBIU 2015, IECS 2015 ECONOMIC PROSPECTS IN THE CONTEXT OF GROWING GLOBAL AND REGIONAL INTERDEPENDENCIES, Edited by: Mihaescu, L; Marginean, S; Stoica, EA; Grabara, J, Book Series: Procedia Economics and Finance, Volume: 27 Pages: 636-645, DOI: 10.1016/S2212-5671(15)01066-7, Published : 2015, Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000381115300080</b>	<b>0,1</b>	<b>3</b>	<b>0,033</b>
<b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , Stoica Eduard Alexandru, Ciovea Laurentiu Vasile, <i>The Comparison of Software Reliability Assessment Models</i> , 22ND INTERNATIONAL ECONOMIC CONFERENCE OF SIBIU 2015, IECS 2015 ECONOMIC PROSPECTS IN THE CONTEXT OF GROWING GLOBAL AND REGIONAL INTERDEPENDENCIES, Edited by: Mihaescu, L; Marginean, S; Stoica, EA; Grabara, J, Book Series: Procedia Economics and Finance, Volume: 27 Pages: 669-675, DOI: 10.1016/S2212-5671(15)01047-3, Published : 2015, Document Type: Proceedings Paper, <b>WOS:000381115300084</b>	<b>0,1</b>	<b>3</b>	<b>0,033</b>
<b>TOTAL Punctaj P<sub>i</sub>(articole volum ISI Proceedings) = 0,565</b>			<b>0,5</b>
<b>TOTAL P(minim 2) (4,9518 + 0,5)</b>			<b>5,4518</b>

## B. Citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul

Nr. crt.	Lucrare citată:	Citare: Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	Q1, Q2, Q3, Q4 După AIS	Ci – Punctaj
1	Martin Florin Marius, Ciovea Laurentiu, <b>Cristescu Marian Pompiliu</b> , <i>Implication of Human Capital in the Development of SMEs through the ICT Adoption</i> , INTERNATIONAL ECONOMIC CONFERENCE OF SIBIU 2013 POST CRISIS ECONOMY: CHALLENGES AND OPPORTUNITIES, IECS 2013, Book Series: Procedia Economics and Finance, Volume: 6 Pages: 748-753, DOI: 10.1016/S2212-5671(13)00198-6, Published :	Zhang, Jianjun; Danish, <i>The dynamic linkage between information and communication technology, human development index, and economic growth: evidence from Asian economies</i> , ENVIRONMENTAL SCIENCE AND POLLUTION RESEARCH, ISSN: 0944-1344, Volume: 26, Issue: 26, Pages: 26982-26990, Published: SEP 2019, WOS:000485053500045	<b>Q2</b>	<b>0,75</b>

	2013, Document Type: Proceedings Paper, WOS:000396454100092			
2	Diana Mihaiu, Alin Opreana, Marian Pompiliu Cristescu, <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	De Bosscher Veerle, Shibli Simon, Weber Andreas Ch., <i>Is prioritization of funding in elite sport effective? An analysis of the investment strategies in 16 countries</i> , EUROPEAN SPORT MANAGEMENT QUARTERLY, Volume: 19 Issue: 2 Pages: 221-243, ISSN: 1618-4742, DOI: 10.1080/16184742.2018.1505926, Published: MAR 15 2019, Document Type: Article, WOS:000461173800005	Q2	0,75
3	Diana Mihaiu, Alin Opreana, Marian Pompiliu Cristescu, <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	Mei-Chih Hu, Jessica Lagerstedt Wadinb, Hsien-Chen Lo, Jian-Yuan Huang, <i>Transformation toward an eco-city: lessons from three Asian cities</i> , JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION, Volume 123, 1 June 2016, Pages 77-87, ISSN: 0959-6526, <a href="https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2015.09.033">https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2015.09.033</a> , WOS:000375501600010	Q1	1
4	Diana Mihaiu, Alin Opreana, Marian Pompiliu Cristescu, <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	Renata A.M. Bandeira, Marcio A. D'Agosto, Suzana K. Ribeiro, Adriano P.F. Bandeira, George V.Goes, <i>A fuzzy multi-criteria model for evaluating sustainable urban freight transportation operations</i> , JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION, Volume 184, 20 May 2018, Pages 727-739, ISSN: 0959-6526, <a href="https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2018.02.234">https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2018.02.234</a> , WOS:000430779600064	Q1	1
5	Diana Mihaiu, Alin Opreana, Marian Pompiliu Cristescu, <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC	Fikret Sözbilir, <i>The interaction between social capital, creativity and efficiency in organizations</i> , THINKING SKILLS AND CREATIVITY, Volume 27, March 2018, Pages 92-100, ISSN: 1871-1871, <a href="https://doi.org/10.1016/j.tsc.2017.12.006">https://doi.org/10.1016/j.tsc.2017.12.006</a> , WOS:000427552900009	Q2	0,75

	FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010			
6	Diana Mihaiu, Alin Opreana, <b>Marian Pompiliu Cristescu,</b> <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector,</i> ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	Jinying Xua, Weisheng Lua, Meng Yed, Fan Xuea, Xiaoling Zhangb, Billy Fook Pui Leec, <i>Is the private sector more efficient? Big data analytics of construction waste management sectoral efficiency,</i> RESOURCES, CONSERVATION AND RECYCLING, Volume 155, April 2020, ISSN: 0921-3449, 104674, <a href="https://doi.org/10.1016/j.resconrec.2019.104674">https://doi.org/10.1016/j.resconrec.2019.104674</a> , <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0921344919305804?via%3Dihub">https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0921344919305804?via%3Dihub</a>	<b>Q1</b>	<b>1</b>
7	Diana Mihaiu, Alin Opreana, <b>Marian Pompiliu Cristescu,</b> <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector,</i> ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	Sebastian Ion Ceptureanu, Eduard Gabriel Ceptureanu, Cristian Eugen Luchian and Iuliana Luchian, <i>Community Based Programs Sustainability. A Multidimensional Analysis of Sustainability Factors,</i> SUSTAINABILITY, 2018, 10(3), 870; pp. 2-15, doi:10.3390/su10030870, ISSN: 2071-1050, WOS:000428567100297	<b>Q2</b>	<b>0,75</b>
8	Diana Mihaiu, Alin Opreana, <b>Marian Pompiliu Cristescu,</b> <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector,</i> ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	Goodness C. Aye, Rangan Gupta, Peter Wanke, <i>Energy efficiency drivers in South Africa: 1965–2014,</i> ENERGY EFFICIENCY, August 2018, Volume 11, Issue 6, pp 1465–1482, ISSN: 1570-646X, <a href="https://link.springer.com/article/10.1007/s12053-018-9644-6">https://link.springer.com/article/10.1007/s12053-018-9644-6</a> , WOS:000440728000010	<b>Q3</b>	<b>0,5</b>
9	Diana Mihaiu, Alin Opreana, <b>Marian Pompiliu Cristescu,</b> <i>Efficiency,</i>	Bongsuk Sung, Myung-Bae Yeom and Hong-Gi Kim, <i>Eco-Efficiency of Government Policy and Exports in the</i>	<b>Q2</b>	<b>0,75</b>

	<i>Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	<i>Bioenergy Technology Market</i> , SUSTAINABILITY, 2017, 9(9), 1549; pp. 2-19, ISSN: 2071-1050, <a href="https://doi.org/10.3390/su9091549">https://doi.org/10.3390/su9091549</a> , WOS:000411621200056		
10	Diana Mihaiu, Alin Opreana, Marian Pompiliu Cristescu, <i>Efficiency, Effectiveness and Performance of the Public Sector</i> , ROMANIAN JOURNAL OF ECONOMIC FORECASTING, ISSN: 1582-6163, Volume: 13, Issue: 4, Pages: 132-147, Published: 2010, Document Type: Article, <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef4_10/rjef4_10_10.pdf</a> WOS:000286168000010	Bongsuk Sung, Woo-Yong Song, <i>Does Dynamic Efficiency of Public Policy Promote Export Performance? Evidence from Bioenergy Technology Sector</i> , ENERGIES, 2017, 10(12), 2131; ISSN: 1996-1073, pages 1-18, <a href="https://doi.org/10.3390/en10122131">https://doi.org/10.3390/en10122131</a> , WOS:000423156900202	Q3	0,5
<b>TOTAL</b>				<b>7,75</b>

Condiții ce trebuie îndeplinite pentru abilitare conform art 4:

#### Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
<b>S&gt;4</b>	<b>13,2018</b>
<b>P&gt;2</b>	<b>5,4518</b>
<b>C&gt;1,2</b>	<b>7,75</b>
<b>Număr articole ISI cu AIS nenul</b>	<b>4</b>
<b>Număr articole ISI cu AIS &gt;0.15</b>	<b>2</b>
<b>Număr articole ISI publicate în Core Economic &amp; Infoeconomics</b>	<b>2</b>

**Centralizator:**

<b>Criterii</b>	<b>Condiții minimale profesor</b>	<b>Punctaje obținute</b>
<b>P</b>	<b>Minim 2</b>	<b>5,4518</b>
<b>C</b>	<b>Minim 1,2</b>	<b>7,75</b>
<b>S</b>	<b>Minim 4</b>	<b>13,2018</b>

Sunt îndeplinite criteriile privind conferirea calității de conducător de doctorat și a atestatului de abilitare, respectiv:

- 1) 2 articole ISI în revistă cu scor absolut de influență mai mare de 0,15;
- 2) 4 articole ISI în reviste cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics sau /si Infoeconomics;
- 3) articolele și citările menționate anterior tratează subiecte specifice domeniului ECONOMICS;
- 4) punctaj total → **13,2018** (+9,2018 puncte peste nivelul minim de 4 puncte)

**Data,**  
**12.06.2020**

**Semnătura,**

